Итоговый протокол командного первенства школьного этапа игр ШСК МБОУ «СШ№1 им. М. Губанова»
5-6класс

	№
	команды
	Челночный бег3*10 время/место
	Прыжок в длину с места. Длинна/место
	Баскетбол

девочки мальчики
	Шахматы

 девочки мальчики


	Футзал

 девочки мальчики


	Баллы/Место



	1
	5-а
	14,01
	3
	29,40
	3
	2
	3
	3
	3
	1
	3
	18
	III

	2
	5-б
	14,10
	4
	28,46
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	4
	34
	IV

	3
	6-а
	13,12
	1
	29,54
	2
	3
	2
	1
	1
	3
	1
	14
	II

	4
	6-б
	13,18
	2
	29,61
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	13
	I

	5
	6-в
	14,18
	5
	28,33
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	5
	38
	V


Общее количество участвующих команд : 5 Общее количество участников: 80 человек

 Главный судья: Цыганок А.А.
 Главный секретарь: Никифорова Е.В.

Итоговый протокол командного первенства школьного этапа игр ШСК МБОУ «СШ№1 им. М. Губанова»
7-8класс

	№
	команды
	Челночный бег3*10 время/место
	Прыжок в длину с места. Длинна/место
	Баскетбол

девочки мальчики
	Шахматы

 девочки мальчики


	Футзал

 девочки мальчики


	Баллы/Место



	1
	7-а
	5,43
	2
	10,64
	3
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	20
	II

	2
	7-б
	6,03
	4
	10,46
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	31
	IV

	3
	8-а
	5,69
	3
	11,24
	2
	3
	2
	1
	1
	3
	4
	19
	III

	4
	8-б
	5,28
	1
	11,40
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	10
	I


Общее количество участвующих команд : 4 Общее количество участников: 48 человек

 Главный судья: Цыганок А.А.
 Главный секретарь: Никифорова Е.В.

